
Schiedsrichter 1: Jennifer Eckert
Zeitnehmer/in: Jonas Lienemann

Schiedsrichter 2: Maria Ludwig
Sekretär/in: Franziska Schmidt

EHV Aue Auszeiten: 25:11 / 50:48

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Leonard  Constantin Schreiber
16 Pascal Bochmann

2 Nico Planken
6 Kevin Roch 2

10 Maximilian Lux 7 2/2
19 Daniel Sova 1
22 Petr Slachta 39:15
28 Dieudonné Mubenzem 4 40:53
31 Iulian Ernest Jerebie 2 15:35
33 Bruno Levak 10
35 Sebastian Paraschiv 2
51 Torben  Lange
55 Mihkel Löpp 1
93 Jan Blecha 6 45:27
OA Michael Hilbig
OB Stephan Just
OC Philipp Braun
OD Mathias Pausch

GSV Eintracht Baunatal Auszeiten: 15:13 / 43:20

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Moritz Goldmann
77 Marcel Lohrbach
98 Marian Mügge

4 Tom Kurtz 1
6 Leo Helbing 1

13 Jan-Erik Kleinschmidt
17 Kevin Trogisch
19 Philipp Batz
24 Max Bieber
25 Benjamin Fitozovic 1 25:44
26 Phil Räbiger 4
28 Felix Geßner 7
33 Fynn Reinhardt 1 00:57
34 Lasse Reinhardt 2
39 Marvin Gabriel 6 1/1
OA Mirko Jaissle
OB Dennis Weinrich 47:16
OC Oskar Reckerziegel
OD Friedrich Hellmuth
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17 : 12 35 : 23

3. Liga Männer Ost

EHV Aue - GSV Eintracht Baunatal
Spiel: Spiel 16-1-106 am 17.12.2022 um 17:00 Uhr
Spielort: Erzgebirgshalle Ringstraße 15, 08294  Lößnitz
Zuschauer: 1256 Beginn: 17:04 Pause von: 17:39
Endstand: 35 : 23 (17 : 12) Ende: 18:31 Pause bis: 17:53
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:57 Fynn Reinhardt (Nr.33 GSV Eintracht Baunatal) wurde verwarnt.
01:04 7-Meter-Tor durch Maximilian Lux (Nr.10 EHV Aue) 1 : 0
01:47 Tor durch Felix Geßner (Nr.28 GSV Eintracht Baunatal) 1 : 1
02:53 Tor durch Dieudonné Mubenzem (Nr.28 EHV Aue) 2 : 1
04:15 Tor durch Marvin Gabriel (Nr.39 GSV Eintracht Baunatal) 2 : 2
05:08 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 3 : 2
06:37 Tor durch Fynn Reinhardt (Nr.33 GSV Eintracht Baunatal) 3 : 3
07:16 Tor durch Jan Blecha (Nr.93 EHV Aue) 4 : 3
08:24 Tor durch Marvin Gabriel (Nr.39 GSV Eintracht Baunatal) 4 : 4
09:30 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 5 : 4
09:41 Tor durch Felix Geßner (Nr.28 GSV Eintracht Baunatal) 5 : 5
09:53 Tor durch Dieudonné Mubenzem (Nr.28 EHV Aue) 6 : 5
12:31 Tor durch Felix Geßner (Nr.28 GSV Eintracht Baunatal) 6 : 6
13:09 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 7 : 6
13:49 Tor durch Marvin Gabriel (Nr.39 GSV Eintracht Baunatal) 7 : 7
15:00 Tor durch Dieudonné Mubenzem (Nr.28 EHV Aue) 8 : 7
15:13 GSV Eintracht Baunatal Team-Timeout.
15:35 Iulian Ernest Jerebie (Nr.31 EHV Aue) wurde verwarnt.
15:39 7-Meter-Tor durch Marvin Gabriel (Nr.39 GSV Eintracht Baunatal) 8 : 8
16:08 Tor durch Jan Blecha (Nr.93 EHV Aue) 9 : 8
17:58 Tor durch Felix Geßner (Nr.28 GSV Eintracht Baunatal) 9 : 9
18:44 Tor durch Maximilian Lux (Nr.10 EHV Aue) 10 : 9
19:22 Tor durch Maximilian Lux (Nr.10 EHV Aue) 11 : 9
21:25 Tor durch Maximilian Lux (Nr.10 EHV Aue) 12 : 9
23:20 Tor durch Phil Räbiger (Nr.26 GSV Eintracht Baunatal) 12 : 10
24:18 Tor durch Kevin Roch (Nr.6 EHV Aue) 13 : 10
25:10 Tor durch Felix Geßner (Nr.28 GSV Eintracht Baunatal) 13 : 11
25:11 EHV Aue Team-Timeout.
25:44 Benjamin Fitozovic (Nr.25 GSV Eintracht Baunatal) erhielt eine Zeitstrafe.
25:47 7-Meter-Tor durch Maximilian Lux (Nr.10 EHV Aue) 14 : 11
26:44 Tor durch Kevin Roch (Nr.6 EHV Aue) 15 : 11
27:33 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 16 : 11
29:29 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 17 : 11
29:38 Tor durch Phil Räbiger (Nr.26 GSV Eintracht Baunatal) 17 : 12
30:35 Tor durch Maximilian Lux (Nr.10 EHV Aue) 18 : 12
31:53 Tor durch Dieudonné Mubenzem (Nr.28 EHV Aue) 19 : 12
32:19 Tor durch Leo Helbing (Nr.6 GSV Eintracht Baunatal) 19 : 13
34:21 Tor durch Felix Geßner (Nr.28 GSV Eintracht Baunatal) 19 : 14
34:56 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 20 : 14
35:06 Tor durch Marvin Gabriel (Nr.39 GSV Eintracht Baunatal) 20 : 15
35:43 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 21 : 15
36:27 Tor durch Sebastian Paraschiv (Nr.35 EHV Aue) 22 : 15
37:23 Tor durch Phil Räbiger (Nr.26 GSV Eintracht Baunatal) 22 : 16
38:10 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 23 : 16

3. Liga Männer Ost

EHV Aue - GSV Eintracht Baunatal
Spiel: Spiel 16-1-106 am 17.12.2022 um 17:00 Uhr
Spielort: Erzgebirgshalle Ringstraße 15, 08294  Lößnitz
Zuschauer: 1256 Beginn: 17:04 Pause von: 17:39
Endstand: 35 : 23 (17 : 12) Ende: 18:31 Pause bis: 17:53
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SPIELMINUTE EREIGNIS
39:15 Petr Slachta (Nr.22 EHV Aue) erhielt eine Zeitstrafe.
39:30 Tor durch Marvin Gabriel (Nr.39 GSV Eintracht Baunatal) 23 : 17
40:53 Dieudonné Mubenzem (Nr.28 EHV Aue) erhielt eine Zeitstrafe.
41:06 Tor durch Felix Geßner (Nr.28 GSV Eintracht Baunatal) 23 : 18
42:05 Tor durch Jan Blecha (Nr.93 EHV Aue) 24 : 18
43:03 Tor durch Sebastian Paraschiv (Nr.35 EHV Aue) 25 : 18
43:20 GSV Eintracht Baunatal Team-Timeout.
43:47 Tor durch Jan Blecha (Nr.93 EHV Aue) 26 : 18
45:14 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 27 : 18
45:27 Tor durch Lasse Reinhardt (Nr.34 GSV Eintracht Baunatal) 27 : 19
45:27 Jan Blecha (Nr.93 EHV Aue) erhielt eine Zeitstrafe.
46:00 Tor durch Bruno Levak (Nr.33 EHV Aue) 28 : 19
46:38 Tor durch Lasse Reinhardt (Nr.34 GSV Eintracht Baunatal) 28 : 20
47:16 Offizielle/r Dennis Weinrich (OB GSV Eintracht Baunatal) wurde verwarnt.
47:41 Tor durch Iulian Ernest Jerebie (Nr.31 EHV Aue) 29 : 20
47:54 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.25 GSV Eintracht Baunatal) 29 : 21
48:47 Tor durch Jan Blecha (Nr.93 EHV Aue) 30 : 21
50:32 Tor durch Iulian Ernest Jerebie (Nr.31 EHV Aue) 31 : 21
50:48 EHV Aue Team-Timeout.
51:14 Tor durch Maximilian Lux (Nr.10 EHV Aue) 32 : 21
52:52 Tor durch Daniel Sova (Nr.19 EHV Aue) 33 : 21
55:33 Tor durch Phil Räbiger (Nr.26 GSV Eintracht Baunatal) 33 : 22
56:37 Tor durch Jan Blecha (Nr.93 EHV Aue) 34 : 22
58:46 Tor durch Mihkel Löpp (Nr.55 EHV Aue) 35 : 22
60:00 Tor durch Tom Kurtz (Nr.4 GSV Eintracht Baunatal) 35 : 23

3. Liga Männer Ost

EHV Aue - GSV Eintracht Baunatal
Spiel: Spiel 16-1-106 am 17.12.2022 um 17:00 Uhr
Spielort: Erzgebirgshalle Ringstraße 15, 08294  Lößnitz
Zuschauer: 1256 Beginn: 17:04 Pause von: 17:39
Endstand: 35 : 23 (17 : 12) Ende: 18:31 Pause bis: 17:53
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